АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2017   № 478

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от

31.08.2015 № 942  «Об утверждении

краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на

территории муниципального образования

«Город Вязники», на 2016 год»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района

от 31.08.2015 № 942 «Об утверждении краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования «Город Вязники», на 2016 год», изложив его в редакции согласно

приложению.

          2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации района

от 22.12.2016 № 1109 «О внесении изменений в приложение  к постановлению

администрации района от 31.08.2015 № 942 «Об утверждении краткосрочного

плана реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального образования «Город Вязники», на 2016 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по городскому хозяйству.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин

 Приложение

к постановлению администрации района

от _11.05.2017 № 478 ____________

Краткосрочный план

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального образования «Город Вязники», на 2016 год

Виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного кодекса РФ
Виды, установленные нормативным правовым

актом субъекта РФ

Стоимость

капитального

ремонта,

ВСЕГО

ремонт

внутридомовых

инженер-

ных систем

ремонт или

замена

лифтового

оборудова-

ния

ремонт крыши

ремонт

подвальных

помещений

ремонт

фасада

ремонт

фундамента

утеп-

ление

фасада

переуст-

ройству

невентили

руемой крыши

на

вентилируемую

крышу,

устройству

выходов на

кровлю

уста-

новка

коллектив-

ных

(общедомо

вых) ПУ и

УУ

другие

виды

№

п/п

Адрес

много-

квартирного

дома

руб. руб. ед. руб. м2 руб. м2 руб. м2 руб. м2 руб руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого 23 925 406,24 799 169,00 0 0,00
9

823,96

22 736

153,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390

083,49

1.

г. Вязники,

ул. 1 Мая, д.

10/34

1 389 293,96 0,00 0 0,00 632,00
1 396

599,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25

414,20

2.

г. Вязники,

ул. 1-я

Набережная,

д. 1/6

1 114 779,21 0,00 0 0,00 528,00
1 125

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21

078,30

3.
г. Вязники, ул.

Герцена, д.36
796 439,26 0,00 0 0,00 452,20

780

484,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15

955,26

4.
г. Вязники, ул.

Ефимьево, д. 3
4 248,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

248,00

5

г Вязники, ул.

Комсомольская,

д. 22

382 355,04 0,00 0 0,00
261,42

380

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

417,27

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

6.

г. Вязники,

ул. Ленина,

д. 13

799 169,00 799 169,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.

г. Вязники,

ул. Ленина,

д. 8

3 270 375,48 0,00 0 0,00
1

240,56

3 216

604,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53

771,48

8.

г. Вязники,

ул.

Металлистов,

д. 24

2 695 222,79 0,00 0 0,00 950,00
2 665

668,59
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29

554,20

9.

г. Вязники,

ул.

Металлистов,

д. 5

546 440,23 0,00 0 0,00 280,00
533

482,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12

958,23

10.

г. Вязники,

ул. Молодежная,

д. 26

2 541 223,58 0,00 0 0,00
1

042,30

2 496

414,17
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44

809,41

11.
г. Вязники,

ул. С.Лазо, д. 2
1 668 634,23 0,00 0 0,00

1

236,00

1 639

091,85
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29

542,38

12.

микрорайон

Нововязники,

ул.

Механизаторов,

д. 106

1 167 482,89 0,00 0 0,00 612,08
1 144

230,64
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23

252,25

13.

микрорайон

Нововязники,

ул. Текстильная,

д. 5

1 684 585,46 0,00 0 0,00 800,00
1 654

667,84
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29

917,62

14.

микрорайон

Нововязники,

ул. Юбилейная,

д. 7

1 974 596,13 0,00 0 0,00 804,40
1 941

927,22
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32

668,91

15.

г. Вязники,

мкр.

Дечинский,

д. 16

3 890 560,98

0,00 0 0,00 985,00

3 833

065,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57

495,98

3

Таблица к краткосрочному плану реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального образования «Город Вязники», на 2016 год

Сведения о многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального образования «Город Вязники», на 2016 год

Год
Площадь

помещений МКД
Стоимость капитального ремонта

в том числе:

О
б

щ
ая

 п
л

о
щ

ад
ь
 М

К
Д

,
в
се

го

в
се

го

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

ж
и

л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

,

н
ах

о
д

я
щ

и
х

ся
 в

 с
о

б
ст

в
ен

н
о

ст
и

гр
аж

д
ан

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ж
и

те
л

ей
,

за
р

ег
и

ст
р

и
р

о
в
ан

н
ы

х
 в

 М
К

Д
 н

а
д

ат
у

у
тв

ер
ж

д
ен

и
я
 к

р
ат

к
о

ср
о

ч
н

о
го

 п
л

ан
а

в
се

го

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

а

су
б

ъ
ек

та
 Р

о
сс

и
й

ск
о

й

Ф
ед

ер
ац

и
и

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 с

о
б

ст
в
ен

н
и

к
о

в

п
о

м
ещ

ен
и

й
 в

 М
К

Д

У
д

ел
ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л

ь
н

о
го

р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
.

о
б

щ
ей

 п
л

о
щ

ад
и

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

П
р

ед
ел

ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л

ь
н

о
го

р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
.

о
б

щ
ей

 п
л

о
щ

ад
и

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

№

п/

п

Адрес

много-

квартирного

дома

в
в
о

д
а

в
 э

к
сп

л
у

ат
ац

и
ю

за
в
ер

ш
ен

и
я
 п

о
сл

ед
н

ег
о

 к
ап

и
та

л
ь
н

о
го

р
ем

о
н

та

М
ат

ер
и

ал
 с

те
н

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 э
та

ж
ей

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 п
о

д
ъ

ез
д

о
в

кв.м. кв.м. кв.м. чел.

С
п

о
со

б
 ф

о
р

м
и

р
о

в
ан

и
я
 ф

о
н

д
а

к
ап

и
та

л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 (

Р
О

 -
 с

ч
ет

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

о
го

 о
п

ер
ат

о
р

а,
 С

С
 -

сп
ец

и
ал

ь
н

ы
й

 с
ч

ет
)

руб. руб. руб. руб.
руб/кв.

м.

руб/кв.м

.

П
л

ан
о

в
ая

 д
ат

а
за

в
ер

ш
ен

и
я
 р

аб
о

т

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Итого

-

-

-

-

-

  36

478,50

  29

811,10

  26

475,40 1 582
-

23 925

406,24

1 080

156,05
991 103,73

21 854

146,46
802,57 4 600,42 -

1.

г. Вязники,

ул. 1 Мая,

д. 10/34

1961

Камен-

ные,

кирпич

ные

2 2 623,00 538,60 538,60 21 РО
1 389

293,96
57 058,69 57 186,36

1 275

048,91

3

985,35
3 796,18

11.

20

16

2.

г. Вязники,

ул. 1-я

Набережная,

д. 1/6

1957

Камен-

ные,

кирпич

ные

2 2 646,00 589,50 531,70 29 РО
1 114

779,21
45 784,30 45 886,73

1 023

108,18

3

042,05
3 540,42

08.

20

16

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3.

г. Вязники,

ул. Герцена,

д. 36

1925

Камен-

ные,

кирпич

ные

2

2

487,00 356,10 139,00 29 РО
796

439,26
32 709,99 32 783,17

730

946,10

2

236,56
4 312,95

05.

20

16

4.

г. Вязники,

ул.

Ефимьево,

д. 3

1979
20

08

Камен-

ные,

кирпич

ные

9 1 5 075,00 4 251,30 3 230,10 445 РО 4 248,00 174,47 174,86 3 898,67 1,00 1,00

12.

20

16

5.

г. Вязники,

ул.

Комсомольс-

кая, д. 22

1958

Камен-

ные,

кирпич

ные

2 2 284,00 193,00 193,00 15 РО
382

355,04
15 703,43 15 738,56

350

913,05

1

981,11
4 600,42

08.

20

16

6.

г. Вязники,

ул. Ленина,

д. 13

1967

Камен-

ные,

кирпич

ные

5 4 3 310,00 2 239,40 2 196,10 135 СС
799

169,00
33 513,35 39 177,60

726

478,05
356,87 1 565,00

10.

20

16

7.

г. Вязники,

ул. Ленина,

д. 8

1940

Камен-

ные,

кирпич

ные

3 3 2 021,00 1 886,90 1 320,50 47 РО
3 270

375,48
159 661,04 134 615,75

2 976

098,69

1

733,20
2 232,98

11.

20

16

8.

г. Вязники,

ул.

Металлис-

тов,  д. 24

1985
20

09

Камен-

ные,

кирпич

ные

5 4 2 653,60 1 523,20 1 301,40 86 РО
2 695

222,79
152 037,05 110 941,22

2 432

244,52

1

769,45
2 825,15

09.

20

16

9.

г. Вязники,

ул.

Металлис-

тов,  д. 5

1962

Камен-

ные,

кирпич

ные

2 1 325,10 242,30 242,30 17 РО
546

440,23
22 442,44 22 492,67

501

505,12

2

255,22
3 924,83

11.

20

16

10.

г. Вязники,

ул.

Молодежная

д. 26

1972

Камен-

ные,

кирпич

ные

5 5 3 122,00 2 128,20 1 975,40 142 РО
2 541

223,58
104 368,78 104 602,28

2 332

252,52

1

194,07
1 663,40

09.

20

16

11.

г. Вязники,

ул. С.Лазо,

д. 2

1992
Панель

ные
9 4 8 964,40 7 908,00 7 405,70 329 РО

1 668

634,23
68 531,28 68 684,61

1 531

418,34
211,01 312,80

11.

20

16

12.

микрорайон

Нововязни-

ки, ул.

Механизато-

ров, д. 106

1969

Камен-

ные,

кирпич

ные

2 2 760,30 707,10 707,10 24 РО
1 167

482,89
47 948,86 48 056,13

1 071

477,90

1

651,09
2 939,97

11.

20

16

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

13.

микрорайон

Нововязни-

ки, ул.

Текстиль-

ная, д. 5

1987
Панель

ные
5 4 3 506,20 3 166,40 3 115,80 118 РО

1 684

585,46
69 186,41 69 341,19

1 546

057,86
532,02 858,11

10.

20

16

14.

микрорайон

Нововязни-

ки, ул.

Юбилейная,

д. 7

1985
Панель

ный
5 4 3 130,80 3 128,30 2 625,90 84 РО

1 974

596,13
81 097,22 81 278,66

1 812

220,25
631,20 873,33

11.

20

16

15.

г.Вязники,

мкр.

Дечинс-

кий. д. 16

1985

Кир-

пич-

ные
3 3 1 570,10 952,80 952,80 61 РО

3 890

560,98
189 938,74 160 143,94

3 540

478,30

4

083,29
4 083,29

01.

20

17